

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO**

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE CATALAO

CNPJ: 03.532.661/0001-56

**NOTA DE EMPENHO**

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

04 - FMS - CATALAO

0401 - FMS

Credor

Razão Social / Fornecedor	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta Bancária
BENEDITO EVANDRO BITENCOURT EPP	01.695.394/0001-02	001	0311-5	20333-5
Endereço	Cidade	Telefone		
NÚMERO 170	CATALAO	(064) 6434413831		

Empenho

Tipo - Orç /	Ficha	Nº PRE	Empenho Sequencial		
	20201298	6428	202		
Data	Aut. de	Tipo Modalidade Licitatória		Nº Licitação	Processo
20/05/2020	190360	PREGÃO		000107/2019	2020015437
Local de Entrega	Aplicação		Documento		
ALMOXARIFADO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - , , , -					
Saldo Anterior		Valor	Saldo Atual		
526.361,06		14.489,80	511.871,26		

Dotação

Natureza de Despesa	Classificação Funcional
339030 - MATERIAL DE CONSUMO Sub Elemento de Cod. Obra : 0	10.301.4009-2084-MAN. DO BLOCO DE ATENÇÃO BÁSICA-null
22 - MATERIAL DE LIMPEZA E PROD.DE HIGIE	
Vinculo	Crédito
114 - TRANSFERÊNCIA DE RECURSOS DO SISTEMA	ORÇAMENTÁRIO
Valores	Valor do Empenho
	<b>14.489,80</b>

Histórico

REFERENTE A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO PARA ESTE FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE. CONFORME ATA Nº 83/2019, PREGÃO Nº 107/2019, COM VIGÊNCIA DE 15/10/2019 A 14/10/2020.

Produto/Serviço da Autorização de Compras

Item	Cd.	Descrição do Produto	Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total
3	20603	ALCOOL 92,8 % 1 L	60,00	4,83000	289,80
24	42032	ESGUICHO PISTOLA ALUMINIO 1/2"	10,00	23,50000	235,00
28	28327	FLANELA PARA LIMPEZA 100 % ALGODÃO 40X60CM NA	150,00	1,55000	232,50
50	37665	PANO DE LIMPEZA 71X54 CM	200,00	3,90000	780,00
52	34525	PAPEL HIGIÊNICO 100% CELULOSE, FOLHA DUPLA,	1500,00	3,25000	4.875,00
53	28070	PAPEL TOALHA INTERFOLHA - 1000X1 BRANCO	700,00	11,39000	7.973,00
62	31330	SABÃO EM BARRA 200GR COM 5 UNIDADES	10,00	4,69000	46,90
71	28338	VASSOURA DE PALHA COM NO MÍNIMO 50 CM CABO	12,00	4,80000	57,60
					<b>14.489,80</b>

Líquido por

\*\*\*\*\* (QUATORZE MIL E QUATROCENTOS E OITENTA E NOVE REAIS E OITENTA CENTAVOS) \*\*\*\*\*

Assinaturas

ORDENADOR DA DESPESA

SECRETÁRIO

GUILHERME MORAES BRITO

Usuário do